

# **HADSTEN FYSIOTERAPI & TRÆNING, AUTORISEREDE FYSIOTERAPEUTER ApS**

**Ågade 97  
8370 Hadsten**

**CVR-nr. 31 58 20 08**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Jesper Hedegaard Haun  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HADSTEN FYSIOTERAPI & TRÆNING, AUTORISEREDE FYSIOTERAPEUTER ApS Ågade 97 8370 Hadsten  CVR-nr.: 31 58 20 08  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  Hjemsted: Favrskov
<b>Direktion</b>	Jesper Hedegaard Haun, direktør
<b>Revisor</b>	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik, motionscenter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 349.361, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 215.001.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.132.179</b>	<b>4.158.788</b>
Personaleomkostninger	1	-4.426.807	-3.635.269
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-294.628</b>	<b>523.519</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-144.946	-124.643
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-439.574</b>	<b>398.876</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-439.574</b>	<b>398.876</b>
Finansielle indtægter	2	8.040	10.993
Finansielle omkostninger		-13.662	-1.717
<b>Resultat før skat</b>		<b>-445.196</b>	<b>408.152</b>
Skat af årets resultat	3	95.835	-90.851
<b>Årets resultat</b>		<b>-349.361</b>	<b>317.301</b>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		-349.361	17.301
		<b>-349.361</b>	<b>317.301</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		285.714	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>285.714</b>	<b>0</b>
Maskiner og udstyr, motionscentret		81.881	50.096
Driftsmateriel og inventar, fysioterapiklinikken		78.165	55.586
Indretning af lejede lokaler		157.524	241.154
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>317.570</b>	<b>346.836</b>
Deposita		104.787	93.731
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>104.787</b>	<b>93.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>708.071</b>	<b>440.567</b>
Færdigvarer og handelsvarer		17.294	16.945
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.294</b>	<b>16.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.481	274.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	133.452
Andre tilgodehavender		0	2.570
Udskudt skatteaktiv	7	104.974	9.139
Periodeafgrænsningsposter		154.448	177.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>700.903</b>	<b>596.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.799</b>	<b>538.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>722.996</b>	<b>1.152.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.431.067</b>	<b>1.592.955</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		90.001	439.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>215.001</b></u>	<u><b>864.362</b></u>
Banker		367.094	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.649	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	0
Selskabsskat		0	89.078
Anden gæld		643.323	639.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.216.066</b></u>	<u><b>728.593</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.216.066</b></u>	<u><b>728.593</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.431.067</b></u>	<u><b>1.592.955</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.290.424	3.668.116
Andre omkostninger til social sikring	-112.185	-147.367
Andre personaleomkostninger	<u>248.568</u>	<u>114.520</u>
	<b><u>4.426.807</u></b>	<b><u>3.635.269</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.273	5.903
Andre finansielle indtægter	<u>2.767</u>	<u>5.090</u>
	<b><u>8.040</u></b>	<b><u>10.993</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	89.078
Årets udskudte skat	<u>-95.835</u>	<u>1.773</u>
	<b><u>-95.835</u></b>	<b><u>90.851</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.700.000
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.700.000
Årets afskrivninger	<u>14.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.714.286</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>285.714</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Maskiner og udstyr, motions- centret</u>	<u>Driftsmateriel og inventar, fysioterapi- klinikken</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2018	225.099	203.005	596.326	1.024.430
Tilgang i årets løb	<u>56.873</u>	<u>44.523</u>	<u>0</u>	<u>101.396</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>281.972</u>	<u>247.528</u>	<u>596.326</u>	<u>1.125.826</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	175.003	147.419	355.174	677.596
Årets afskrivninger	<u>25.088</u>	<u>21.944</u>	<u>83.628</u>	<u>130.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>200.091</u>	<u>169.363</u>	<u>438.802</u>	<u>808.256</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>81.881</u></u></b>	<b><u><u>78.165</u></u></b>	<b><u><u>157.524</u></u></b>	<b><u><u>317.570</u></u></b>



## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	439.362	300.000	864.362
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-349.361	0	-349.361
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>90.001</b>	<b>0</b>	<b>215.001</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparters à nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	-9.139	-10.912
Hensat i året	-95.835	0
Overført skatteaktiv	104.974	10.912
Immaterielle anlægsaktiver	6.428	0
Materielle anlægsaktiver	-5.945	-9.139
Skattemæssigt underskud	-105.457	0
Overført til udskudt skatteaktiv	104.974	9.139
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	104.974	9.139
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>104.974</b>	<b>9.139</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	58.536	0
Mellem 1 og 5 år	<u>215.046</u>	<u>0</u>
	<u><b>273.582</b></u>	<u><b>0</b></u>

Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Ågade 97, stuen med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Haun Holding Autoriseret Fysioterapi ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v, er der deponeret ejerpantebrev kr. 540.000 med underpant i virksomhedens aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Hedegaard Haun

---

Som Direktør  
RID: 1223628383947  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 23:42:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2019 kl.: 09:43:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Hedegaard Haun

---

Som Dirigent  
RID: 1223628383947  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2019 kl.: 11:13:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 128e2de0TnTm20793473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).